



MIELI Suomen Mielenterveys ry  
y-tunnus 0202225-4, kotipaikka Helsinki  
Maistraatinportti 4 A  
00240 Helsinki

## TILINPÄÄTÖS 31.12.2023

## TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2023

| SISÄLLYSLUETTELO                | SIVU  |
|---------------------------------|-------|
| TULOSLASKELMA                   | 1     |
| TASE                            | 2     |
| TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT      | 3     |
| TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT      | 4-6   |
| TASEEN LIITETIEDOT              | 7-8   |
| MUUT LIITETIEDOT                | 9-10  |
| ERITTELY TOIMINNOITTAIN         | 11-12 |
| TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET | 13    |

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilivuosi on päättynyt.

| Tuloslaskelma 1.1.-31.12.                         | Konserni<br>2023     | Konserni<br>2022     | Mieli Ry<br>2023     | Mieli Ry<br>2022     |
|---------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Varsinainen toiminta</b>                       |                      |                      |                      |                      |
| Tuotot                                            |                      |                      |                      |                      |
| STEAn avustukset                                  | 5 637 428,11         | 5 068 006,75         | 5 637 428,11         | 5 068 006,75         |
| Julkiset avustukset                               | 6 067 794,88         | 6 415 541,50         | 6 067 794,88         | 6 415 541,50         |
| Muut tuotot                                       | 1 284 082,15         | 1 246 715,91         | 1 179 680,34         | 1 150 745,86         |
| Liiketoiminnan tuotot                             | 652 883,10           | 624 333,67           | 11 561,21            | 9 471,49             |
|                                                   | 13 642 188,24        | 13 354 597,83        | 12 896 464,54        | 12 643 765,60        |
| Kulut                                             |                      |                      |                      |                      |
| Henkilöstökulut                                   | 10 640 322,26        | 10 014 406,39        | 10 435 026,88        | 9 783 012,43         |
| Poistot                                           | 146 230,72           | 171 155,84           | 146 048,25           | 170 912,55           |
| Muut kulut                                        | 7 542 060,13         | 7 723 837,24         | 7 542 060,13         | 7 723 837,24         |
| Liiketoiminnan kulut                              | 526 172,14           | 458 438,30           | 5 178,27             | 6 344,75             |
|                                                   | 18 854 785,25        | 18 367 837,77        | 18 128 313,53        | 17 684 106,97        |
| <b>Varsinaisen toiminnan kulujäämä</b>            | <b>-5 212 597,01</b> | <b>-5 013 239,94</b> | <b>-5 231 848,99</b> | <b>-5 040 341,37</b> |
| <b>Varainhankinta</b>                             |                      |                      |                      |                      |
| Tuotot                                            |                      |                      |                      |                      |
| Jäsenmaksut                                       | 17 666,25            | 19 030,00            | 17 666,25            | 19 030,00            |
| Keräystuotot                                      | 2 173 844,99         | 1 668 012,85         | 2 173 844,99         | 1 668 012,85         |
| Lahjoitukset                                      | 1 209 922,55         | 503 039,85           | 1 209 922,55         | 503 039,85           |
| Muut varainhankinnan tuotot                       | 247 516,33           | 279 001,65           | 247 516,33           | 279 001,65           |
| Lahjoitusten jaksotus                             | 287 932,77           | 977 856,44           | 287 932,77           | 977 856,44           |
|                                                   | 3 936 882,89         | 3 446 940,79         | 3 936 882,89         | 3 446 940,79         |
| Kulut                                             |                      |                      |                      |                      |
| Henkilöstökulut                                   | 272 760,91           | 234 731,81           | 272 760,91           | 234 731,81           |
| Jäsenmaksukulut                                   | 19 411,78            | 14 047,88            | 19 411,78            | 14 047,88            |
| Muut kulut                                        | 757 636,19           | 426 804,05           | 757 636,19           | 426 804,05           |
|                                                   | 1 049 808,88         | 675 583,74           | 1 049 808,88         | 675 583,74           |
| <b>Varainhankinnan tuottojäämä</b>                | <b>2 887 074,01</b>  | <b>2 771 357,05</b>  | <b>2 887 074,01</b>  | <b>2 771 357,05</b>  |
| <b>Tuotto- / kulujäämä</b>                        | <b>-2 325 523,00</b> | <b>-2 241 882,89</b> | <b>-2 344 774,98</b> | <b>-2 268 984,32</b> |
| <b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>              |                      |                      |                      |                      |
| Tuotot                                            |                      |                      |                      |                      |
| Korkotuotot                                       | 42 640,60            | 50 829,25            | 42 315,15            | 50 797,54            |
| Vuokratuotot                                      | 14 793,30            | 13 556,12            | 14 793,30            | 13 556,12            |
| Omaisuuksien myyntivoitot                         | 36 460,53            | 80 220,34            | 36 460,53            | 80 220,34            |
| Arvon alentumisen palautukset                     | 492 860,86           | 0,00                 | 492 860,86           | 0,00                 |
| Muut omaisuustuotot                               | 7 797,48             | 847,84               | 7 797,48             | 847,84               |
|                                                   | 594 552,77           | 145 453,55           | 594 227,32           | 145 421,84           |
| Kulut                                             |                      |                      |                      |                      |
| Muut kulut                                        | 1 419 268,54         | 506 580,00           | 1 419 138,71         | 506 059,03           |
|                                                   | 1 419 268,54         | 506 580,00           | 1 419 138,71         | 506 059,03           |
| <b>Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuottojäämä</b> | <b>-824 715,77</b>   | <b>-361 126,45</b>   | <b>-824 911,39</b>   | <b>-360 637,19</b>   |
| <b>Tuotto- / kulujäämä</b>                        | <b>-3 150 238,77</b> | <b>-2 603 009,34</b> | <b>-3 169 686,37</b> | <b>-2 629 621,51</b> |
| <b>Yleisavustukset</b>                            |                      |                      |                      |                      |
| Toiminta-avustus, STEAn yleisavustus              | 1 260 000,00         | 1 200 000,00         | 1 260 000,00         | 1 200 000,00         |
| Investointiavustus                                | 0,00                 | 17 977,04            | 0,00                 | 17 977,04            |
| . / . Siirretty hankintamenon vähennykseksi       | 0,00                 | -17 977,04           | 0,00                 | -17 977,04           |
| Yleisavustukset yhteensä                          | 1 260 000,00         | 1 200 000,00         | 1 260 000,00         | 1 200 000,00         |
| <b>Tuloverot</b>                                  | <b>-4 349,26</b>     | <b>-5 942,71</b>     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>Tilikauden yli-/alijäämä</b>                   | <b>-1 894 588,03</b> | <b>-1 408 952,05</b> | <b>-1 909 686,37</b> | <b>-1 429 621,51</b> |

|                                      | Konserni<br>31.12.2023 | Konserni<br>31.12.2022 | Mieli Ry<br>31.12.2023 | Mieli Ry<br>31.12.2022 |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>TASE</b>                          |                        |                        |                        |                        |
| <b>VASTAAVAA</b>                     |                        |                        |                        |                        |
| <b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>             |                        |                        |                        |                        |
| Aineettomat hyödykkeet               | 26 826,63              | 46 646,75              | 26 826,63              | 46 646,75              |
| Aineelliset hyödykkeet               |                        |                        |                        |                        |
| Maa-alueet                           | 59 350,71              | 59 350,71              | 59 350,71              | 59 350,71              |
| Koneet ja kalusto                    | 22 801,29              | 30 401,73              | 22 253,90              | 29 671,87              |
| Muut aineelliset hyödykkeet          | 179 102,18             | 297 912,34             | 179 102,18             | 297 912,34             |
|                                      | 261 254,18             | 387 664,78             | 260 706,79             | 386 934,92             |
| Sijoitukset                          |                        |                        |                        |                        |
| Osuudet saman konsernin yrityksissä  | 0,00                   | 0,00                   | 5 022,82               | 5 022,82               |
| Muut osakkeet ja osuudet             | 5 105 131,76           | 5 827 734,74           | 5 105 131,76           | 5 827 734,74           |
|                                      | 5 105 131,76           | 5 827 734,74           | 5 110 154,58           | 5 832 757,56           |
| <b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>           |                        |                        |                        |                        |
| <b>Pitkäaikaiset saamiset</b>        |                        |                        |                        |                        |
| Lainasaamiset                        | 406 300,00             | 409 800,00             | 406 300,00             | 409 800,00             |
|                                      | 406 300,00             | 409 800,00             | 406 300,00             | 409 800,00             |
| <b>Lyhytaikaiset saamiset</b>        |                        |                        |                        |                        |
| Myyntisaamiset                       | 131 861,43             | 200 184,96             | 112 172,23             | 165 684,73             |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 0,00                   | 0,00                   | 2 561,42               | 5 552,14               |
| Muut saamiset                        | 60 289,32              | 57 551,07              | 20 205,41              | 19 891,11              |
| Siirtosaamiset                       | 476 490,44             | 902 443,63             | 476 022,34             | 902 069,20             |
|                                      | 668 641,19             | 1 160 179,66           | 610 961,40             | 1 093 197,18           |
| Rahoitusarvopaperit                  | 4 936,24               | 36 527,49              | 4 936,24               | 36 527,49              |
| Rahat ja pankkisaamiset              | 598 969,01             | 710 735,63             | 440 780,47             | 609 850,95             |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>            | <b>7 072 059,01</b>    | <b>8 579 289,05</b>    | <b>6 860 666,11</b>    | <b>8 415 714,85</b>    |
| <b>VASTATTAVAA</b>                   |                        |                        |                        |                        |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>                    |                        |                        |                        |                        |
| Toimintapääoma                       | 599 378,32             | 599 378,32             | 599 378,32             | 599 378,32             |
| Edellisten tilikausien ylijäämä      | 2 589 982,04           | 3 991 993,95           | 2 497 495,25           | 3 922 545,78           |
| Tilikauden yli-/alijäämä             | -1 894 588,03          | -1 408 952,05          | -1 909 686,37          | -1 429 621,51          |
| Oma pääoma yhteensä                  | 1 294 772,33           | 3 182 420,22           | 1 187 187,20           | 3 092 302,59           |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>                 |                        |                        |                        |                        |
| <b>Lyhytaikainen</b>                 |                        |                        |                        |                        |
| Saadut ennakot                       | 2 153 550,89           | 2 237 477,72           | 2 108 922,85           | 2 231 083,83           |
| Ostovelat                            | 982 742,32             | 944 802,49             | 965 888,15             | 922 419,68             |
| Muut lyhytaikaiset velat             | 191 004,95             | 206 661,08             | 180 062,85             | 193 153,80             |
| Siirtovelat                          | 2 449 988,52           | 2 007 927,54           | 2 418 605,06           | 1 976 754,95           |
| Vieras pääoma yhteensä               | 5 777 286,68           | 5 396 868,83           | 5 673 478,91           | 5 323 412,26           |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>          | <b>7 072 059,01</b>    | <b>8 579 289,05</b>    | <b>6 860 666,11</b>    | <b>8 415 714,85</b>    |

## 1. TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2023 LIITETIEDOT

### Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

#### 1.1 Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvostus

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Hankintameno vähennyykseen on kirjattu saadut investointiavustukset. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen pitoajan perusteella. Käytetyt pitoajat ovat:

Aineettomat oikeudet 5v  
Muut aineettomat oikeudet 5v  
Koneet ja kalusto 3-5v  
Suurehkot korjausmenot 5v

#### 1.2 Sijoitusomaisuuden arvostaminen

##### Tytäryhtiö- ja Koy -osakkeet

SMS-Tuotanto Oy:n ja Lapinlahden Lähde Oy:n osakkeet sekä muut osakkeet sekä toimitilojen hallintaan oikeuttavat kiinteistöyhtiöiden osakkeet on kirjattu alkuperäiseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen käypään arvoon. Kiinteistöyhtiöiden osakkeisiin saatu investointiavustus on kirjattu ao. hankintameno vähennyykseen.

##### Sijoitusomaisuus

Rahoitusarvopapereihin ja varsinaiseen sijoitusomaisuuteen sisältyvät rahastot on kirjattu alkuperäiseen hankintamenoon tai sitä alempaan tilinpäätöspäivän markkina-arvoon.

#### 1.3 Avustusten ja lahjoitusten tuloutusperiaatteet

Tilikaudella saaduista kohdennetuista avustuksista on tuloutettu toteutuneita avustuskelpoisia kuluja vastaava osuus ao. avustuskohteen tuotoiksi. Investointiavustus kirjattu ao. hankintamenoa vähentäen. Keräys- ja lahjoitustuotot on kirjattu maksuperusteella tilikauden tuotoiksi. Niiltä osin kuin saatuja keräys- ja lahjoitustuottoja ei ole vielä käytetty, ovat tuotot kirjattu taseeseen Keräys- ja lahjoitusennakoihin.

#### 1.4 Eläkemenot

Henkilökunnan eläketurva on hoidettu Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elossa. Sosiaalivakuutusmaksut on kirjattu suoriteperusteisesti tilinpäätökseen. Kattamatonta eläkevastuuta ei ole.

#### 1.5 Tilinpäätöksen laajuus

MIELI Suomen Mielenterveys ry:n ja sen täysin omistamien tytäryhtiöiden SMS-Tuotanto Oy:n ( Y-tunnus 0720526-0) sekä Lapinlahden Lähde Oy:n (Y-tunnus 2732608-6) yhteenlasketut luvut ylittävät pienkonsernin rajat. Lisäksi liitetiedoissa on esitetty tytäryritysten tuloslaskelmat ja taseet sekä konserniyhtiöiden välillä tehdyt keskinäiset liiketapahtumat. Konsernitiilinpäätös laaditaan vuosittain erillisyyhtiöiden tuloslaskelmien ja taseiden yhdistelynä. Bruttoyhdistelyn jälkeen eliminoidaan konsernin sisäiset liiketapahtumat ja niiden katteet.

#### 1.6 Varsinainen toiminta

Konsernituloslaskelmassa MIELI Suomen Mielenterveys ry:n varsinaiseen toimintaan sisältyvät julkisesti rahoitetun järjestölähtöisen auttamis- ja vaikuttamistoiminnan, kustannustoiminnan ja omarahoitteisesti toimivan koulutustoiminnan tuotot ja kulut sekä tytäryhtiöiden tuotot ja kulut. Julkisen rahoituksen avulla toteutetun toiminnan pääasiallinen rahoittaja on STM:n alainen Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA. Muita merkittävimpiä julkisia rahoittajia ovat oikeusministeriö, opetus- ja kulttuuriministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö sekä EU. Yksityisten ja institutionaalisten lahjoittajien tuki täydentää julkisin varoin rahoitettua toimintaa. Tuloslaskelman liitetietoina on julkisesti rahoitetusta toiminnasta laskelmat kustakin kohdennetusta avustuksesta ja hankkeesta rahoituslähde mainiten. Viestinnän ja hallinnon kulut on katettu STEA:n yleisavustuksella. MIELI Suomen Mielenterveys ry toimii Rikosuhripäivystyksen (RIKU) ja Sekasin Kollektiivin valtakunnallisena koordinaatiojärjestönä. Toiminnan avustustuotot ja kulut sisältyvät varsinaisen toiminnan lukuihin.

#### 1.7 Varainhankinta

Varainhankinnassa on esitetty MIELI Suomen Mielenterveys ry:n henkilö-, yhdistys- ja kannatusjäseniltä keräämät jäsen- ja kannatusmaksut, tilikauden aikana saadut keräystuotot, yritysyhteistyö, lahjoitukset, testamentit sekä näiden tuottojen keräämisestä aiheutuneet kulut. Muihin varainhankinnan tuottoihin sisältyvät Suomen Kansanterveysyhdistys ry:n tilittämät keräystuotot.

#### 1.8 Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot sisältävät pääasiassa sijoitusrahastojen tuottoja, arvonalentumisen palautuksia, tytäryhtiösinkoja, Veikkolassa sijaitsevan kiinteistön maavuokratuloja ja myyntivoittoja sekä pankkitileiltä saatuja korkotuottoja. Järjestön sijoitusomaisuuteen sisältyvät sijoitusrahastojen ja Veikkolan maa-alueen ohella toimitilahuoneistoja Helsingin Länsi-Pasilassa. Sijoitusrahastot on esitetty pysyvien vastaavien erässä Muut osakkeet ja osuudet.

#### 1.9 Olennaiset tilikauden aikaiset ja jälkeiset tapahtumat

Loppuvuodesta käytyjen muutosneuvottelujen tavoite oli sopeuttaa toimintaa ja taloutta vastaamaan rahoitusnäkömän heikkenemistä. Muutosneuvottelujen seurauksena henkilöstö supistui 185:sta vuoden 2024 alun 150:een. Muutosneuvotteluista aiheutuneet kulut on kirjattu tilinpäätökseen 2023.

Sijoitustoiminnan tulos oli tappiollinen arvonalennusten ja myyntitappioiden vuoksi. Tulosta heikensi erityisesti Itä-Pasilan Ratamestarinkadun toimitilojen 1 052 000 eur myyntitappio.

Tilikaudella investointiin varainhankintaan ottamalla käyttöön kk-lahjoittajien saamista tukeva CRM-järjestelmä. Myös tele- ja Face-to-Face -markkinointiin kohdistettiin resursseja.

Inflaation ja palkantarkistukset kasvu nostavat edelleen kustannuksia ja vaativat tarkastelemaan kustannusrakennetta kriittisesti. Osa avustuksista maksetaan jälkikäteen toteutuneiden kulujen perusteella, mikä tekee kassahallinnasta haastavaa.

Kriisiauttamiseen tuli yhteydenottoja ennätysmäärä. MIELI Vihdin mielenterveyden ylläpitämä Vihdin Kriisikeskus siirtyi liikkeenluovutuksena MIELI ry:lle 1.1.2024. Kriisikeskuksen uusi nimi on MIELI Kriisikeskus Vihti.

## 2. TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

|                                              | Konserni<br>2023     | Konserni<br>2022     | Mieli Ry<br>2023     | Mieli Ry<br>2022     |
|----------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Kokonaistuotot                               | 19 433 623,90        | 18 146 992,17        | 18 687 574,75        | 17 436 128,23        |
| Kokonaiskulut                                | 21 328 211,93        | 19 555 944,22        | 20 597 261,12        | 18 865 749,74        |
| Tilikauden ylijäämä                          | -1 894 588,03        | -1 408 952,05        | -1 909 686,37        | -1 429 621,51        |
| <b>Varsinainen toiminta</b>                  |                      |                      |                      |                      |
| <b>Tuotot</b>                                |                      |                      |                      |                      |
| STEA:n avustukset                            | 5 637 428,11         | 5 068 006,75         | 5 637 428,11         | 5 068 006,75         |
| STM, OPM, OKM ja OPH                         | 559 871,75           | 804 923,30           | 559 871,75           | 804 923,30           |
| Oikeusministeriö                             | 4 945 130,71         | 5 116 501,40         | 4 945 130,71         | 5 116 501,40         |
| Kuntien avustukset                           | 259 899,53           | 285 681,83           | 259 899,53           | 285 681,83           |
| Seurakuntien avustukset                      | 7 500,00             | 7 500,00             | 7 500,00             | 7 500,00             |
| Muut julkiset avustukset                     | 295 392,89           | 200 934,97           | 295 392,89           | 200 934,97           |
| Muut määrärahat                              | 537 381,41           | 387 017,46           | 537 381,41           | 387 017,46           |
| Koulutustoiminta                             | 385 625,68           | 482 749,96           | 385 625,68           | 482 749,96           |
| Kurssi-, seminaari- ja materiaalimaksut      | 19 807,00            | 17 955,89            | 19 807,00            | 17 955,89            |
| Lahjoitukset                                 | 241,70               | 0,00                 | 241,70               | 0,00                 |
| Muut tuotot                                  | 341 026,36           | 358 992,60           | 236 624,55           | 263 022,55           |
|                                              | 12 989 305,14        | 12 730 264,16        | 12 884 903,33        | 12 634 294,11        |
| <b>Liiketoiminnan tuotot</b>                 |                      |                      |                      |                      |
| Kustannustoiminnan tuotot                    | 11 561,21            | 9 471,49             | 11 561,21            | 9 471,49             |
| Vuokraustoiminnan tuotot                     | 641 321,89           | 614 862,18           | 0,00                 | 0,00                 |
|                                              | 652 883,10           | 624 333,67           | 11 561,21            | 9 471,49             |
| <b>Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä</b> | <b>13 642 188,24</b> | <b>13 354 597,83</b> | <b>12 896 464,54</b> | <b>12 643 765,60</b> |
| <b>Kulut</b>                                 |                      |                      |                      |                      |
| <b>Varsinaisen toiminnan kulut</b>           |                      |                      |                      |                      |
| <b>Henkilöstökulut</b>                       |                      |                      |                      |                      |
| Palkat ja palkkiot                           | 8 740 290,46         | 8 273 239,78         | 8 567 792,03         | 8 079 560,19         |
| Eläkekulut                                   | 1 582 096,07         | 1 456 417,14         | 1 553 122,41         | 1 424 180,24         |
| Muut henkilösivukulut                        | 317 935,73           | 284 749,47           | 314 112,44           | 279 272,00           |
| <b>Henkilöstökulut yhteensä</b>              | <b>10 640 322,26</b> | <b>10 014 406,39</b> | <b>10 435 026,88</b> | <b>9 783 012,43</b>  |
| <b>Poistot</b>                               | <b>146 230,72</b>    | <b>171 155,84</b>    | <b>146 048,25</b>    | <b>170 912,55</b>    |
| <b>Muut kulut</b>                            |                      |                      |                      |                      |
| Materiaaliostot                              | 3 688,86             | 5 108,09             | 3 688,86             | 5 108,09             |
| Ulkopuoliset palvelut                        | 898 755,39           | 1 228 287,57         | 898 755,39           | 1 228 287,57         |
| Vapaaehtoiset henkilösivukulut               | 527 219,21           | 489 417,53           | 527 219,21           | 489 417,53           |
| Toimitilakulut                               | 430 925,76           | 417 445,05           | 430 925,76           | 417 445,05           |
| ICT- ja verkkokulut                          | 442 796,66           | 386 491,29           | 442 796,66           | 386 491,29           |
| Leasing-vuokrat                              | 14 589,66            | 14 171,47            | 14 589,66            | 14 171,47            |
| Kone- ja kalustohankinnat                    | 72 349,02            | 131 983,30           | 72 349,02            | 131 983,30           |
| Matkakulut                                   | 185 733,03           | 222 105,08           | 185 733,03           | 222 105,08           |

|                                                  | Konserni<br>2023     | Konserni<br>2022     | Mieli Ry<br>2023     | Mieli Ry<br>2022     |
|--------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Taloushallintopalvelut                           | 86 786,04            | 76 776,34            | 86 786,04            | 76 776,34            |
| Toimisto-, kokous- ja neuvottelukulut            | 458 467,32           | 513 858,83           | 458 467,32           | 513 858,83           |
| Markkinointi- ja ilmoituskulut                   | 69 295,47            | 108 894,55           | 69 295,47            | 108 894,55           |
| Vapaaehtoistoiminnan kulut                       | 172 240,64           | 176 825,81           | 172 240,64           | 176 825,81           |
| Muut kulut                                       | 71 952,59            | 72 407,78            | 71 952,59            | 72 407,78            |
| Eteenpäin siirretyt avustukset                   | 4 107 260,48         | 3 880 064,55         | 4 107 260,48         | 3 880 064,55         |
| <b>Muut kulut yhteensä</b>                       | <b>7 542 060,13</b>  | <b>7 723 837,24</b>  | <b>7 542 060,13</b>  | <b>7 723 837,24</b>  |
|                                                  | <b>18 328 613,11</b> | <b>17 909 399,47</b> | <b>18 123 135,26</b> | <b>17 677 762,22</b> |
| <b>Liiketoiminnan kulut</b>                      |                      |                      |                      |                      |
| Henkilöstökulut                                  | 3 193,27             | 4 509,92             | 3 193,27             | 4 509,92             |
| Vuokra- ja toimitilakulut                        | 345 160,16           | 316 279,56           | 0,00                 | 0,00                 |
| Muut kulut                                       | 177 818,71           | 137 648,82           | 1 985,00             | 1 834,83             |
|                                                  | <b>526 172,14</b>    | <b>458 438,30</b>    | <b>5 178,27</b>      | <b>6 344,75</b>      |
| <b>Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä</b>      | <b>18 854 785,25</b> | <b>18 367 837,77</b> | <b>18 128 313,53</b> | <b>17 684 106,97</b> |
| <b>Varsinaisen toiminnan kulujaamä</b>           | <b>-5 212 597,01</b> | <b>-5 013 239,94</b> | <b>-5 231 848,99</b> | <b>-5 040 341,37</b> |
| <b>Varainhankinta</b>                            |                      |                      |                      |                      |
| <b>Tuotot</b>                                    |                      |                      |                      |                      |
| Jäsen- ja kannatusmaksut yhteisöjäseniltä        | 15 741,25            | 15 137,00            | 15 741,25            | 15 137,00            |
| Jäsen- ja kannatusmaksut henkilöjäseniltä        | 1 925,00             | 3 893,00             | 1 925,00             | 3 893,00             |
| Keräystuotot                                     | 2 173 844,99         | 1 668 012,85         | 2 173 844,99         | 1 668 012,85         |
| Yritysyhteistyö                                  | 404 939,21           | 483 675,05           | 404 939,21           | 483 675,05           |
| Merkkipäivä-, muisto- ja testamenttilahjoitukset | 804 983,34           | 19 364,80            | 804 983,34           | 19 364,80            |
| Muut varainhankinnan tuotot                      | 247 516,33           | 279 001,65           | 247 516,33           | 279 001,65           |
| Lahjoitusten jaksotus                            | 287 932,77           | 977 856,44           | 287 932,77           | 977 856,44           |
|                                                  | <b>3 936 882,89</b>  | <b>3 446 940,79</b>  | <b>3 936 882,89</b>  | <b>3 446 940,79</b>  |
| <b>Kulut</b>                                     |                      |                      |                      |                      |
| <b>Henkilöstökulut</b>                           |                      |                      |                      |                      |
| Palkat ja palkkiot                               | 223 398,98           | 194 608,06           | 223 398,98           | 194 608,06           |
| Eläkekulut                                       | 39 592,41            | 31 977,50            | 39 592,41            | 31 977,50            |
| Muut henkilösivukulut                            | 9 769,52             | 8 146,25             | 9 769,52             | 8 146,25             |
| <b>Henkilöstökulut yhteensä</b>                  | <b>272 760,91</b>    | <b>234 731,81</b>    | <b>272 760,91</b>    | <b>234 731,81</b>    |
| <b>Muut kulut</b>                                |                      |                      |                      |                      |
| Jäsenmaksukulut                                  | 19 411,78            | 14 047,88            | 19 411,78            | 14 047,88            |
| Ilmoitus- ja markkinointikulut                   | 133 826,77           | 125 900,83           | 133 826,77           | 125 900,83           |
| Asiantuntijapalvelut ja tekninen toteutus        | 297 740,44           | 105 585,07           | 297 740,44           | 105 585,07           |
| Materiaalikulut                                  | 69 969,38            | 138 647,03           | 69 969,38            | 138 647,03           |
| Tele- ja Face-to-Face -markkinointi              | 178 927,93           | 0,00                 | 178 927,93           | 0,00                 |
| Muut varainhankinnan kulut                       | 77 171,67            | 56 671,12            | 77 171,67            | 56 671,12            |
| <b>Muut kulut yhteensä</b>                       | <b>777 047,97</b>    | <b>440 851,93</b>    | <b>777 047,97</b>    | <b>440 851,93</b>    |
| <b>Varainhankinnan kulut yhteensä</b>            | <b>1 049 808,88</b>  | <b>675 583,74</b>    | <b>1 049 808,88</b>  | <b>675 583,74</b>    |
| <b>Varainhankinnan tuottojaamä</b>               | <b>2 887 074,01</b>  | <b>2 771 357,05</b>  | <b>2 887 074,01</b>  | <b>2 771 357,05</b>  |

| Sijoitus- ja rahoitustoiminta                                                                                                                                             | Konserni<br>2023     | Konserni<br>2022     | Mieli Ry<br>2023     | Mieli Ry<br>2022     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Tuotot</b>                                                                                                                                                             |                      |                      |                      |                      |
| Maavuokratuotot                                                                                                                                                           | 14 793,30            | 13 556,12            | 14 793,30            | 13 556,12            |
| Omaisuuuden myyntivoitot                                                                                                                                                  | 36 460,53            | 80 220,34            | 36 460,53            | 80 220,34            |
| Osinkotuotot                                                                                                                                                              | 7 797,48             | 847,84               | 7 797,48             | 847,84               |
| Arvon alentumisten palautukset                                                                                                                                            | 492 860,86           | 0,00                 | 492 860,86           | 0,00                 |
| Korkotuotot                                                                                                                                                               | 42 640,60            | 50 829,25            | 42 315,15            | 50 797,54            |
|                                                                                                                                                                           | <u>594 552,77</u>    | <u>145 453,55</u>    | <u>594 227,32</u>    | <u>145 421,84</u>    |
| <b>Kulut</b>                                                                                                                                                              |                      |                      |                      |                      |
| Yhtiövastikkeet                                                                                                                                                           | 42 030,18            | 43 550,43            | 42 030,18            | 43 550,43            |
| Peruskorjausvastike                                                                                                                                                       | 72 602,64            | 0,00                 | 72 602,64            | 0,00                 |
| Asiantuntijapalvelut                                                                                                                                                      | 23 208,00            | 5 276,85             | 23 208,00            | 5 276,85             |
| Muut kiinteistökulut                                                                                                                                                      | 18 454,19            | 9 843,49             | 18 454,19            | 9 843,49             |
| Omaisuuuden myyntitappiot                                                                                                                                                 | 1 133 817,35         | 123 001,12           | 1 133 817,35         | 123 001,12           |
| Arvon alennukset                                                                                                                                                          | 118 749,43           | 320 290,50           | 118 749,43           | 320 290,50           |
| Muut rahoitustoiminnan kulut                                                                                                                                              | 10 406,75            | 4 617,61             | 10 276,92            | 4 096,64             |
|                                                                                                                                                                           | <u>1 419 268,54</u>  | <u>506 580,00</u>    | <u>1 419 138,71</u>  | <u>506 059,03</u>    |
| <b>Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulujaama</b>                                                                                                                           | <b>-824 715,77</b>   | <b>-361 126,45</b>   | <b>-824 911,39</b>   | <b>-360 637,19</b>   |
| <b>Yleisavustukset</b>                                                                                                                                                    |                      |                      |                      |                      |
| STEA:n yleisavustus                                                                                                                                                       | 1 260 000,00         | 1 260 000,00         | 1 260 000,00         | 1 200 000,00         |
| <b>Tuloverot</b>                                                                                                                                                          | <b>-4 349,26</b>     | <b>-5 942,71</b>     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>Tilintarkastajan palkkiot</b>                                                                                                                                          |                      |                      |                      |                      |
| PricewaterhouseCoopers Oy                                                                                                                                                 |                      |                      |                      |                      |
| Lakisääteinen tilintarkastus                                                                                                                                              | 54 795,04            | 51 945,74            | 49 539,04            | 46 439,74            |
| Muut palvelut                                                                                                                                                             | 37 247,00            | 30 336,60            | 37 247,00            | 30 336,60            |
| <b>Yhteensä</b>                                                                                                                                                           | <u>92 042,04</u>     | <u>82 282,34</u>     | <u>86 786,04</u>     | <u>76 776,34</u>     |
| <b>Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä</b>                                                                                                                               |                      |                      |                      |                      |
| Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä on laskettu jakamalla kaikkien kuukausipalkkaisten henkilöiden työtunnit kokoaikaisen henkilön teoreettisella kokonaistuntimäärällä. |                      |                      |                      |                      |
| Vakituisia toimihenkilöitä                                                                                                                                                | 115                  | 122                  | 110                  | 117                  |
| Määräaikaisia toimihenkilöitä                                                                                                                                             | 49                   | 44                   | 48                   | 42                   |
| <b>Yhteensä</b>                                                                                                                                                           | <u>164</u>           | <u>166</u>           | <u>158</u>           | <u>159</u>           |
| <b>Henkilöstökulujen erittely</b>                                                                                                                                         |                      |                      |                      |                      |
| Palkat                                                                                                                                                                    | 8 945 436,51         | 8 385 459,00         | 8 784 123,26         | 8 208 156,52         |
| Palkkiot                                                                                                                                                                  | 12 123,96            | 69 899,70            | 10 107,49            | 69 899,70            |
| Eläkekulut                                                                                                                                                                | 1 624 213,16         | 1 491 360,72         | 1 622 962,70         | 1 482 706,51         |
| Muut pakoll. henkilösivukulut                                                                                                                                             | 325 334,10           | 290 551,59           | 293 787,61           | 261 491,43           |
| <b>Henkilöstökulut yhteensä</b>                                                                                                                                           | <u>10 907 107,73</u> | <u>10 237 271,01</u> | <u>10 710 981,06</u> | <u>10 022 254,16</u> |

## 3. TASEEN LIITETIEDOT

|                                                                                                                                                            | Konserni<br>2023 | Konserni<br>2022 | Mieli ry<br>2023 | Mieli ry<br>2022 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Aineettomat hyödykkeet</b>                                                                                                                              |                  |                  |                  |                  |
| Muut aineettomat hyödykkeet                                                                                                                                |                  |                  |                  |                  |
| Kirjanpitoarvo 1.1.                                                                                                                                        | 46 646,75        | 66 466,86        | 46 646,75        | 66 466,86        |
| Tilikauden lisäykset                                                                                                                                       | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| Katettu investointiavustuksella                                                                                                                            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| Tilikauden poistot ja korjaukset                                                                                                                           | -19 820,13       | -19 820,11       | -19 820,13       | -19 820,11       |
| Kirjanpitoarvo 31.12.                                                                                                                                      | 26 826,62        | 46 646,75        | 26 826,62        | 46 646,75        |
| <b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>                                                                                                                     | <b>26 826,62</b> | <b>46 646,75</b> | <b>26 826,62</b> | <b>46 646,75</b> |
| <b>Aineelliset hyödykkeet</b>                                                                                                                              |                  |                  |                  |                  |
| Maa-alueet                                                                                                                                                 |                  |                  |                  |                  |
| Kirjanpitoarvo 1.1.                                                                                                                                        | 59 350,71        | 59 350,71        | 59 350,71        | 59 350,71        |
| Vähennykset                                                                                                                                                | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| Kirjanpitoarvo 31.12.                                                                                                                                      | 59 350,71        | 59 350,71        | 59 350,71        | 59 350,71        |
| Viljakanrannan tontti esitettiin 2022 tilinpäätöksessä sijoitusten erässä osakkeet ja osuudet. 2023 tilinpäätöksessä tontti on esitetty erässä maa-alueet. |                  |                  |                  |                  |
| Koneet ja kalusto                                                                                                                                          |                  |                  |                  |                  |
| Kirjanpitoarvo 1.1                                                                                                                                         | 30 401,73        | 12 471,74        | 29 671,87        | 11 498,59        |
| Tilikauden lisäykset                                                                                                                                       | 0,00             | 37 089,84        | 0,00             | 37 089,84        |
| Tilikauden poistot                                                                                                                                         | -7 600,45        | -19 159,84       | -7 417,98        | -18 916,55       |
| Kirjanpitoarvo 31.12.                                                                                                                                      | 22 801,29        | 30 401,73        | 22 253,90        | 29 671,87        |
| Tilikauden aikana kuluksi kirjatut pienhankinnat                                                                                                           | 72 836,69        | 133 168,53       | 72 349,02        | 131 983,30       |
| Muut aineelliset hyödykkeet                                                                                                                                |                  |                  |                  |                  |
| Kirjanpitoarvo 1.1.                                                                                                                                        | 297 912,34       | 144 705,13       | 297 912,34       | 144 705,13       |
| Tilikauden lisäykset                                                                                                                                       | 0,00             | 951 282,49       | 0,00             | 951 282,49       |
| Katettu investointiavustuksella                                                                                                                            | 0,00             | -665 897,41      | 0,00             | -665 897,41      |
| Tilikauden poistot                                                                                                                                         | -118 810,15      | -132 177,88      | -118 810,15      | -132 177,88      |
| Kirjanpitoarvo 31.12.                                                                                                                                      | 179 102,19       | 297 912,34       | 179 102,19       | 297 912,34       |
| Keskeneräiset hankinnat                                                                                                                                    |                  |                  |                  |                  |
| Kirjanpitoarvo 1.1.                                                                                                                                        | 0,00             | 314 770,48       | 0,00             | 314 770,48       |
| Tilikauden lisäykset                                                                                                                                       | 0,00             | 25 681,48        | 0,00             | 25 681,48        |
| Katettu investointiavustuksella                                                                                                                            | 0,00             | -17 977,04       | 0,00             | -17 977,04       |
| Aktivoitu                                                                                                                                                  | 0,00             | -322 474,92      | 0,00             | -322 474,92      |
| Kirjanpitoarvo 31.12.                                                                                                                                      | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| <b>Sijoitukset</b>                                                                                                                                         |                  |                  |                  |                  |
| Osuudet saman konsernin yrityksissä                                                                                                                        |                  |                  |                  |                  |
| Kirjanpitoarvo 1.1.                                                                                                                                        | 0,00             | 0,00             | 5 022,82         | 5 022,82         |
| Kirjanpitoarvo 31.12.                                                                                                                                      | 0,00             | 0,00             | 5 022,82         | 5 022,82         |
| SMS-Tuotanto Oy:n osakkeet, 100 kpl                                                                                                                        | 0,00             | 0,00             | 2 522,82         | 2 522,82         |
| Lapinlahden Lähde Oy:n osakkeet 25 kpl                                                                                                                     | 0,00             | 0,00             | 2 500,00         | 2 500,00         |
|                                                                                                                                                            | 0,00             | 0,00             | 5 022,82         | 5 022,82         |
| Muut osakkeet ja osuudet                                                                                                                                   |                  |                  |                  |                  |
| Hankintahinta                                                                                                                                              | 2 921,97         | 2 921,97         | 2 921,97         | 2 921,97         |
| Kirjanpitoarvo 1.1.                                                                                                                                        | 2 921,97         | 2 921,97         | 2 921,97         | 2 921,97         |
| Kirjanpitoarvo 31.12.                                                                                                                                      | 2 921,97         | 2 921,97         | 2 921,97         | 2 921,97         |
| Huoneisto-osakkeet                                                                                                                                         |                  |                  |                  |                  |
| Hankintahinta                                                                                                                                              | 4 599 907,90     | 4 599 907,90     | 4 599 907,90     | 4 599 907,90     |
| Katettu investointiavustuksella                                                                                                                            | -2 605 069,53    | -2 605 069,53    | -2 605 069,53    | -2 605 069,53    |
| Kirjanpitoarvo 1.1.                                                                                                                                        | 1 824 007,65     | 1 824 007,65     | 1 824 007,65     | 1 824 007,65     |
| Arvon alentumisten palautukset                                                                                                                             | 170 830,72       | 0,00             | 170 830,72       | 0,00             |
| Tilikauden vähennykset                                                                                                                                     | -1 070 830,72    | 0,00             | -1 070 830,72    | 0,00             |
| Kirjanpitoarvo 31.12.                                                                                                                                      | 924 007,65       | 1 824 007,65     | 924 007,65       | 1 824 007,65     |
| Osakkeet ja osakerahastot                                                                                                                                  | 3 036 911,34     | 2 841 238,44     | 3 036 911,34     | 2 841 238,44     |
| Vaihtoehtoiset sijoitukset                                                                                                                                 | 1 141 290,80     | 1 159 566,67     | 1 141 290,80     | 1 159 566,67     |
| Muut osakkeet ja osuudet yhteensä                                                                                                                          | 4 178 202,14     | 4 000 805,11     | 4 178 202,14     | 4 000 805,11     |

|                                                                        | Konserni<br>2023 | Konserni<br>2022 | Mieli ry<br>2023 | Mieli ry<br>2022 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Kirjanpitoarvon ja markkina-arvon vertailu noteeratuista sijoituksista |                  |                  |                  |                  |
| Osakkeet ja osakerahastot                                              |                  |                  |                  |                  |
| Markkina-arvo yhteensä                                                 | 3 098 434,41     | 2 827 641,95     | 3 098 434,41     | 2 827 641,95     |
| Vastaava kirjanpitoarvo                                                | 3 036 911,34     | 2 841 238,44     | 3 036 911,34     | 2 841 238,44     |
| Erotus                                                                 | 61 523,07        | -13 596,49       | 61 523,07        | -13 596,49       |
| Vaihtoehtoiset sijoitukset                                             |                  |                  |                  |                  |
| Markkina-arvo yhteensä                                                 | 1 160 470,80     | 1 192 388,65     | 1 160 470,80     | 1 192 388,65     |
| Vastaava kirjanpitoarvo                                                | 1 141 290,80     | 1 159 566,67     | 1 141 290,80     | 1 159 566,67     |
| Erotus                                                                 | 19 180,00        | 32 821,98        | 19 180,00        | 32 821,98        |

**Lainasaamisiin sisältyvät pääomalainat**

|                                                     |            |            |            |            |
|-----------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Pääomalaina Kanresta Oy:lle                         | 400 000,00 | 400 000,00 | 400 000,00 | 400 000,00 |
| Pääomalainaan rinnastettava saaminen Sociala Oy:ltä | 6 300,00   | 9 800,00   | 6 300,00   | 9 800,00   |

Kanresta Oy on Suomen Kansanterveysyhdistys ry:n 100% omistama kahvi- ja ravintolaliiketoimintaa harjoittava yritys. MIELI ry on yksi neljästä Suomen Kansanterveysyhdistys ry:n jäsenestä. MIELI ry:llä on kaksi hallituspaikkaa ko. yhteisöissä. Lainan korko Kanresta Oy:lle on 2%. Lainan korkoa tai pääoma voidaan maksaa takaisin MIELI ry:lle vain siltä osin, kuin Kanresta Oy:n vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää Kanresta Oy:n viimeksi päättäneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Pääoman tai koron maksamisesta ei anneta vakuutta. Jos korkoa ei voida maksaa, se siirtyy maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, jonka perusteella se voidaan maksaa. Lainalle on kertynyt maksamatonta korkoa 15 814 eur.

Sociala Oy:lle on annettu pääomalainaan rinnastettava koroton laina, joka voidaan maksaa takaisin yhtiön jakokelpoisista varoista.

**Rahoitusarvopaperit**

|                         |          |           |          |           |
|-------------------------|----------|-----------|----------|-----------|
| Muut arvopaperit        |          |           |          |           |
| Markkina-arvo yhteensä  | 5 055,00 | 36 664,66 | 5 055,00 | 36 664,66 |
| Vastaava kirjanpitoarvo | 4 936,24 | 36 527,49 | 4 936,24 | 36 527,49 |
| Erotus                  | 118,76   | 137,17    | 118,76   | 137,17    |

**Muihin saamisiin sisältyvät olennaiset erät**

|                        |           |           |           |           |
|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Vuokravakuudet         | 49 167,47 | 51 794,11 | 17 264,47 | 19 891,11 |
| Muut saamiset          | 11 121,85 | 5 756,96  | 2 940,94  | 0,00      |
| Muut saamiset yhteensä | 60 289,32 | 57 551,07 | 20 205,41 | 19 891,11 |

**Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät**

|                              |            |            |            |            |
|------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Saamiset hankekustannuksista | 174 539,55 | 545 110,19 | 174 539,55 | 545 110,19 |
| Muut siirtosaamiset          | 301 950,89 | 357 333,44 | 301 482,79 | 356 959,01 |
| Siirtosaamiset yhteensä      | 476 490,44 | 902 443,63 | 476 022,34 | 902 069,20 |

**Oman pääoman muutokset**

|                                             |               |               |               |               |
|---------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Toimintapääoma 1.1. ja 31.12.               | 599 378,32    | 599 378,32    | 599 378,32    | 599 378,32    |
| Edellisen tilikauden ylijäämä               | 2 583 041,90  | 4 059 444,51  | 2 492 924,27  | 3 989 996,34  |
| Edellisiin tilikausiin kohdistuvat oikaisut | 6 940,14      | -67 450,56    | 4 570,98      | -67 450,56    |
| Tilikauden ylijäämä/alijäämä                | -1 894 588,03 | -1 408 952,05 | -1 909 686,37 | -1 429 621,51 |
| Oma pääoma yhteensä                         | 1 294 772,33  | 3 182 420,22  | 1 187 187,20  | 3 092 302,59  |

Edellisiin tilikausiin kohdistuva oikaisu koostuu pääasiassa avustustuottojen oikaisista.

**Saatuihin ennakoihin liittyvät olennaiset erät**

|                             |              |              |              |              |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| STE:n avustusennakot        | 332 884,93   | 268 078,00   | 332 884,93   | 268 078,00   |
| Muut ennakomaksut           | 759 533,89   | 587 042,11   | 714 905,85   | 580 648,22   |
| Lahjoitukset ja testamentit | 1 061 132,07 | 1 382 357,61 | 1 061 132,07 | 1 382 357,61 |
|                             | 2 153 550,89 | 2 237 477,72 | 2 108 922,85 | 2 231 083,83 |

**Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät**

|                                       |              |              |              |              |
|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| TyEL-velka                            | 343 145,23   | 342 812,61   | 340 208,44   | 339 463,21   |
| Muut lakisääteiset vakuutusmaksuvelat | 70 263,67    | 79 701,52    | 69 504,45    | 78 020,23    |
| Lomapalkkavelka                       | 1 639 792,94 | 1 512 815,49 | 1 612 117,49 | 1 499 308,21 |
| Edelleen tilittävät hankeavustukset   | 130 760,58   | 27 919,84    | 130 760,58   | 27 919,84    |
| Palkkavelka                           | 197 681,43   | 0,00         | 197 681,43   | 0,00         |
| Palautettavat avustusennakot          | 28 125,55    | 30 638,05    | 28 125,55    | 30 638,05    |
| Muut siirtovelat                      | 40 219,12    | 14 040,03    | 40 207,12    | 1 405,41     |
|                                       | 2 449 988,52 | 2 007 927,54 | 2 418 605,06 | 1 976 754,95 |

## 4. MUUT LIITETIEDOT

|                                      | Konserni<br>2023 | Konserni<br>2022 | MIELI Ry<br>2023 | MIELI Ry<br>2022 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Leasing-vastuut</b>               | sis alv 24%      | sis alv 24%      | sis alv 24%      | sis alv 24%      |
| Seuraavalla tilikaudella maksettavat | 15 163,54        | 16 011,90        | 13 705,30        | 14 527,10        |
| Myöhemmin maksettavat                | 3 525,53         | 18 735,49        | 3 160,97         | 13 398,19        |
| Yhteensä                             | 18 689,07        | 34 747,39        | 16 866,27        | 27 925,29        |
| <b>Vuokravastuut</b>                 | 206 444,28       | 200 602,99       | 12 744,06        | 15 844,06        |

Tytäryhtiö Lapinlahden Lähde Oy:llä on vuokralaisena toimitiloistaan 3-6 kuukauden irtisanomisaika. Irtisanomisajan alkamispäivä on kunkin kuukauden viimeinen päivä. Kuukausivuokra Helsingin kaupungille on 32 820,16 euroa. Tästä sopimuksesta aiheutuva vuokravastuu kaupungille on 31.12.2023 tilinpäätöksessä yhteensä 193 700,22 euroa.

MIELI ry on vuosina 1999-2021 saanut STEA:lta investointiavustuksia mm. toimitilojen hankintaan ja kunnostukseen, tietojärjestelmiin sekä kone- ja laitehankintoihin. Saatujen investointiavustusten yhteismäärä on noin 4,9 milj. euroa, joista 3,3 milj. euroa kohdistuu toimitilojen hankintaan. Investointiavustukset on pääosin kirjattu hyödykkeiden aktivoitujen hankintamenojen vähennykseksi. STEA:n investointiavustuksiin liittyy palautusvelvollisuus, mikäli avustuksella rahoitettu kohde myydään tai siirretään muuhun kuin STEA:n avustusta saavaan käyttötarkoitukseen. Toimitilojen osalta palautusvelvollisuus on 20-30 vuotta. Jos investointiavustuksella rahoitettuja tiloja vuokrataan investointiavustuksen käyttötarkoituksen mukaiseen käyttöön taholle, joka maksaa vuokran STEA-avustuksella, avustuksen saaja voi periä vuokraa enintään vuokratun tilan hoitokulujen ja välittömästi vuokraamisesta aiheutuvien kulujen määrän 20 vuoden aikana avustuspäätöksen käyttövuoden alusta lukien.

MIELI ry omistaa Kirkkonummen Veikkolassa Veikkolan parantola-alueen kiinteistöjä. Alueen kaavamuutos (Laguksen puiston kaava) on saanut lainvoiman. MIELI ry:n liittokokous vuonna 2018 on tehnyt kiinteistöjen myyntipäätöksen.

MIELI ry on vuonna 2004 vuokrannut Kirkkonummen Veikkolasta noin 5.580 m<sup>2</sup>:n tontin Asunto Oy Veikkolan Aurinkokallio -nimiselle yhtiölle. Vuokra-aika on 70 vuotta. Vuokralaisella on kesäkuusta 2014 alkaen ollut oikeus ostaa ja MIELI ry:llä velvollisuus myydä maa-alue lunastusajankohdan käypään hintaan vuokralaiselle.

**Rikosuhripäivystyksen (RIKU) valtakunnallinen koordinaatio**

MIELI Suomen Mielenterveys ry toimii Rikosuhripäivystys RIKUn valtakunnallisena koordinaatiojärjestönä. Rikosuhripäivystystä toteuttavat MIELI ry:n lisäksi Ensi- ja turvakotien liitto, Kirkkohallitus, Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Suomen Punainen Risti ja Suomen Setlementtiliitto. RIKU:n perustehtävänä on parantaa rikoksen uhrin, hänen läheisensä ja rikosasiassa todistavan asemaa vaikuttamalla ja tuottamalla palveluita. Toimintaa toteutettiin ammattihenkilökunnan sekä 560 vapaaehtoisen voimin matalan kynnyksen tukipalveluina 31 palvelupisteessä eri puolilla Suomea, seitsemän aluetoimiston koordinoimana. Oikeusministeriö antoi päätöksellään 21.12.2017 MIELI Suomen Mielenterveys ry:lle julkisen palveluvelvoitteen vuosille 2018–2027 rikoksen uhrien yleisten tukipalveluiden tuottamisesta Rikosuhripäivystyksen toiminnassa.

|                                              |        |        |
|----------------------------------------------|--------|--------|
| Tuloslaskelma (1000€)                        | 2023   | 2022   |
| Ministeriöiden avustukset                    | 4 743  | 4 840  |
| Kuntien avustukset                           | 61     | 58     |
| Muut tuotot                                  | 7      | 12     |
|                                              | 4 811  | 4 909  |
| Henkilöstökulut                              | -3 356 | -3 274 |
| Muut kulut                                   | -1 455 | -1 633 |
| Toiminnan ali-/ylijäämä                      | 0      | 2      |
| Työntekijöiden lukumäärä tilinpäätöshetkellä |        |        |
| Keskustoimisto ja Etelä-Suomen alue          | 20     | 22     |
| Muu Suomi                                    | 44     | 44     |
| Yhteensä                                     | 64     | 66     |

Yllä mainitut koko Rikosuhripäivystystä koskevat kulut sisältävät MIELI Suomen Mielenterveys ry:n hallinnoiman keskustoimiston ja Etelä-Suomen aluetoimiston lisäksi Rikosuhripäivystystä toteuttavien muiden aluetoimistojen kulut. MIELI ry:n tilinpäätöksessä keskustoimiston ja Etelä-Suomen aluetoimiston kulut ovat tuloslaskelmassa luonteensa mukaisissa erissä. Aluetoimistolle siirretyt avustukset sisältyvät muiden kulujen erään "eteenpäin siirretyt avustukset". MIELI ry:n saamiin ennakoihin sisältyy 186 teur oikeusministeriön Rikosuhripäivystyksen palveluvelvoitteen mukaiseen toimintaan myönnettyä käyttämättömä avustusta.

RIKUn aluekoordinaatiojärjestöjä ovat MIELI Suomen Mielenterveys ja sen organisaatiossa Kriisikeskustoimintojen osasto, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri, Rovalan Setlementti, Turun Ensi- ja turvakotiyhdistys, Suomen Punaisen Ristin Länsi-Suomen Piiri, Vuolle Setlementti sekä Setlementti Tampere. Näiden lisäksi RIKUn palvelupisteitä hallinnoi vuonna 2023 yhteensä yhdeksän paikallista koordinaatiojärjestöä, joita olivat MIELI - Etelä-Savon mielenterveys, MIELI - Savonlinnan seudun Mielenterveys, MIELI - Salon Mielenterveys, MIELI - Länsirannikon mielenterveys, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Satakunnan piiri, Jyväskylän seudun mielenterveysseura, MIELI - Tukitalo mielenterveys (Sastamala-Huittinen), Kokkolan ensi- ja turvakoti sekä Suomen Punaisen Ristin Ahvenanmaan piiri.

### Sekasin Kollektiivin toiminta

Sekasin Kollektiivi on lukuisten toimijoiden yhteenliittymä, jonka yhteinen visio on, ettei kukaan nuori jää pahan olonsa kanssa yksin. Sekasin Kollektiivi tukee nuoria verkossa eri tavoin, kehittää olemassa olevia tukimuotoja ja kokeilee uusia. Sekasin Kollektiivi kohtaa nuoria Sekasin-chatissa, ryhmä-chatissa ja Discord yhteisössä. Toiminnassa on mukana sosiaali-, terveys- ja nuorisotalon ammattilaisten lisäksi suuri joukko vapaaehtoistoimijoita - Chatin keskusteluista 72% prosenttia oli vapaaehtoisten ja opiskelijoiden käymiä. Vuonna 2023 mukana oli 50 yksikköä eri organisaatioista. Sekasin Kollektiivin koordinaatiosta vastaa MIELI Suomen Mielenterveys ry (pääkoordinaatio), Suomen Punainen Risti, Setlementtiliitto sekä SOS-Lapsikylä ry.

|                                                                  |       |       |
|------------------------------------------------------------------|-------|-------|
| Tuloslaskelma (1000€)                                            | 2023  | 2022  |
| STEA avustukset                                                  | 473   | 465   |
| Säätiöiden avustukset                                            | 125   | 71    |
| Varainhankinnan tuotot                                           | 503   | 476   |
|                                                                  | 1 101 | 1 013 |
| Henkilöstökulut                                                  | -904  | -863  |
| Muut kulut                                                       | -197  | -158  |
| Toiminnan ali-/yli jäämä                                         | 0     | -8    |
| Työntekijöiden lukumäärä tilinpäätöshetkellä (myös osa-aikaiset) |       |       |
| Chat                                                             | 14    | 14    |
| Pidä huolta                                                      | 4     | 4     |
| Yhteensä                                                         | 18    | 18    |

Yllä mainitut Sekasin-kollektiivia koskevat kulut sisältävät MIELI Suomen Mielenterveys ry:n hallinnoiman toiminnan lisäksi muille kollektiivin jäsenille MIELI ry:n siirtämällä avustuksella katetut kulut. MIELI ry:n tilinpäätöksessä MIELI ry:n Sekasin-toiminnan kulut ovat tuloslaskelmassa luonteensa mukaisissa erissä. Kollektiivin jäsenille siirretyt avustukset sisältyvät muiden kulujen erään "eteenpäin siirretyt avustukset". MIELI ry:n saamiin ennakoihin sisältyy 310 teur lahjoittajien toimintaan kohdistamia käyttämättömiä varoja, jotka käytetään toimintaan 2024.

**TUOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT**  
**Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut avustuskohdeittain**

| KANSALAISTOIMINNOT                                                   | Avustus ed.<br>tilikaudelta | Avustus<br>tilikaudelta | Kulut<br>tilikaudella/pal<br>autus | Omarahoitus ja<br>muut tuotot | Seuraavalle<br>vuodelle |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 1 Tukihenkilö- ja vapaaehtoistoiminta STEA Ak13 (14000 -)            | 57 633,12                   | 577 500,00              | -581 702,03                        | 9 193,00                      | 62 624,09               |
| 2 Paikallisseurojen toiminta-avustukset STEA Ak16 (14100)            | 5 938,04                    | 33 600,00               | -30 768,10                         | 0,00                          | 8 769,94                |
| <b>KRIISITOIMINNOT</b>                                               |                             |                         |                                    |                               |                         |
| 3 MIELI Kriisikeskus Helsinki STEA Ak 12 (15100)                     | 0,00                        | 1 238 462,00            | -1 418 556,34                      | 180 094,34                    | 0,00                    |
| 4 Kriisiauttamisen koordinointi STEA Ak 14 (15250)                   | 0,00                        | 1 366 000,00            | -1 688 282,56                      | 322 282,56                    | 0,00                    |
| 5 Kiintiöpakolaisten kotoutumisen edistämisen PALOMA 3 (16210,16211) | 442,64                      | 0,00                    | -450,72                            | 8,08                          | 0,00                    |
| 6 RE-MAP ISF EU (17100-17101)                                        | 0,00                        | 108 000,00              | -100 889,41                        | 10 638,95                     | 17 749,54               |
| 7 Itsemurhien ehkäisykeskus STEA Ak3951 (13951,13952)                | 41 619,21                   | 393 500,00              | -403 071,82                        | 24 195,20                     | 56 242,59               |
| 8 ITRO itsemurhien ehkäisy (13960)                                   | 0,00                        | 123 762,99              | -154 703,74                        | 30 940,75                     | 0,00                    |
| <b>SEKASIN</b>                                                       |                             |                         |                                    |                               |                         |
| 9 Sekasin chat (1810)                                                | 0,00                        | 46 536,70               | -225 610,77                        | 179 074,07                    | 0,00                    |
| 10 Sekasin chatten Sohlberg (18102)                                  | 0,00                        | 96 667,00               | -70 388,86                         | 0,00                          | 26 278,14               |
| 11 Sekasin AI IPS (18104)                                            | 0,00                        | 22 626,00               | -7 167,42                          | 0,00                          | 15 458,58               |
| 12 Sekasin STEA Ak 10272 (18150)                                     | 0,00                        | 472 500,00              | -491 307,70                        | 18 807,70                     | 0,00                    |
| <b>LAPSET, NUORET JA PERHEET</b>                                     |                             |                         |                                    |                               |                         |
| 13 Mielenterveyden edistäminen STEA Ak2429 (1690-1695)               | 0,00                        | 570 793,00              | -570 353,39                        | 188,10                        | 627,71                  |
| 14 Kasvun tuki ja Välmående barnfalmiljen BMR-säätiö (18710, 18711)  | 38 203,94                   | 120 000,00              | -91 224,21                         | 138,86                        | 67 118,59               |
| 15 Nuorisotyö kunnissa, Lahden kaupunki (13040)                      | 1 089,91                    | 72 550,00               | -77 862,00                         | 4 222,09                      | 0,00                    |
| 16 Nuorisotyö kouluissa ja oppilaitoksissa XAMK (13043)              | 0,00                        | 69 487,21               | -73 564,41                         | 5 359,95                      | 1 282,75                |
| 17 Kohdennettu nuorisotyö Into ry (13045)                            | 25 075,00                   | 98 200,00               | -129 406,47                        | 6 131,47                      | 0,00                    |
| 18 Vamos MIELI HDL (13118)                                           | 0,00                        | 51 000,00               | -55 814,70                         | 0,00                          | -4 814,70               |
| 19 Harrastaminen OKM (13120)                                         | 0,00                        | 125 000,00              | -45 170,86                         | 9 152,99                      | 88 982,13               |
| 20 LetsTalk EU (17170-1)                                             | 0,00                        | 134 581,00              | -152 177,28                        | 51 776,99                     | 34 180,71               |
| 21 YLVA STEA C 10191 (13186)                                         | 93 516,71                   | 209 222,00              | -211 273,92                        | 0,00                          | 91 464,79               |
| 22 Hallå MIELI SKF (13188)                                           | 0,00                        | 25 000,00               | -23 798,96                         | 0,00                          | 1 201,04                |
| 23 Pelihaittojen vähentäminen VEIKKAUS (14070)                       | 6 918,90                    | 0,00                    | -6 918,90                          | 0,00                          | 0,00                    |
| 24 Ympäristöahdistuksen mieli STEA C 7535 (14080)                    | 37 801,28                   | 0,00                    | -37 935,08                         | 133,80                        | 0,00                    |
| 25 Ympäristö ja tulevaisuus mielessä C 11027 (14082)                 | 0,00                        | 268 800,00              | -199 632,02                        | 0,00                          | 69 167,98               |
| 26 Nuori Mieli Urheilussa OKM ja STEA C6913 (14090)                  | 39 046,63                   | 180 000,00              | -228 208,71                        | 9 162,08                      | 0,00                    |
| 27 Paikka auki C 10345 (20118)                                       | 11 816,18                   | 0,00                    | -13 248,73                         | 1 432,55                      | 0,00                    |
| 28 Paikka auki C 10704 (20119)                                       | 0,00                        | 30 427,00               | -14 944,16                         | 0,00                          | 15 482,84               |

**AIKUISET JA TYÖELÄMÄ**

|                                                   | Avustus ed.<br>tilikaudelta | Avustus<br>tilikaudelta | Kulut<br>tilikaudella/pal<br>autus | Omarahoitus ja<br>muut tuotot | Seuraavalle<br>vuodelle |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 29 MYÖTE STM (35100)                              | 49 200,40                   | 63 487,42               | -153 252,23                        | 40 564,41                     | 0,00                    |
| 30 Hyvän mielen kunta STM (18800)                 | 14 304,11                   | 0,00                    | -17 132,87                         | 2 828,76                      | 0,00                    |
| 31 Hyvän mielen kunta 2023 STM (18805)            | 0,00                        | 181 818,46              | -220 435,32                        | 38 616,86                     | 0,00                    |
| 32 Kumppanuusraportti STM (35125)                 | 0,00                        | 19 900,00               | -21 060,67                         | 1 160,67                      | 0,00                    |
| 33 Työterveysyhteistyön toimintamalli TTL (35127) | 0,00                        | 90 000,00               | -36 317,18                         | 3 631,72                      | 57 314,54               |
| 34 MWB in SME EU (35140)                          | 10 803,74                   | 6 790,00                | -6 259,90                          | 0,00                          | 11 333,84               |

**VIESTINTÄ HALLINTO JA TALOUS**

|                                                |      |              |               |           |      |
|------------------------------------------------|------|--------------|---------------|-----------|------|
| 35 Viestintä, hallinto ja talous (10100-20110) | 0,00 | 1 260 000,00 | -1 994 206,79 | 10 809,14 | 0,00 |
|------------------------------------------------|------|--------------|---------------|-----------|------|

**RIKOSUHRIPÄIVYSTYS**

|                                                                  |            |              |               |          |            |
|------------------------------------------------------------------|------------|--------------|---------------|----------|------------|
| 36 Rikosuhripäivystys palveluvelvoite OM ja kunnat (15310-15380) | 263 362,56 | 4 695 548,82 | -4 772 525,56 | 76,70    | 186 462,52 |
| 37 RIKU-TAIKAtyö STEA Ak 19 (15070)                              | 10 844,87  | 252 000,00   | -245 629,69   | 2 087,10 | 19 302,28  |
| 38 RIKU todistajantuki OM (15312)                                | 0,00       | 25 000,00    | -24 977,21    | 0,00     | 22,79      |
| 39 RIKU Visitor toiminta tuomioistuimessa (15315)                | 0,00       | 0,00         | -5 000,00     | 5 000,00 | 0,00       |
| 40 NAKO väkivallan torjunta OM (15317)                           | 93 508,88  | 0,00         | -94 381,75    | 872,87   | 0,00       |
| 41 RIKU SEIVE OM (15318)                                         | 78 137,56  | 0,00         | -85 426,49    | 7 288,93 | 0,00       |
| 42 RIKU Myönteinen erityiskohtelu, Vantaa (15323)                | 939,60     | 40 000,00    | -40 358,57    | 0,00     | 581,03     |
| 43 RIKU kausityöpuhelin (15328)                                  | 0,00       | 22 411,40    | -22 500,33    | 88,93    | 0,00       |
| 44 RIKU TEAS KS (15610)                                          | 0,00       | 20 000,00    | -3 679,23     | 0,00     | 16 320,77  |
| 45 RIKU Benevict VSE (15510)                                     | 7 401,05   | 0,00         | -7 585,25     | 842,16   | 657,96     |
| 46 RIKU COVIS VSS (15512)                                        | 0,00       | 3 911,30     | -4 345,89     | 434,59   | 0,00       |

**TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2023 ALLEKIRJOITUKSET**

Helsingissä 22.3.2024

Tilinpäätös on allekirjoitettu sähköisesti

Sirpa Pietikäinen  
puheenjohtaja

Merja Vihersalo  
varapuheenjohtaja

Jari Andersson  
hallituksen jäsen

Riikka Hagman-Kiuru  
hallituksen jäsen

Seija Iltanen  
hallituksen jäsen

Jorma Korpela  
hallituksen jäsen

Kaisa Kostamo-Pääkkö  
hallituksen jäsen

Jukka Kärkkäinen  
hallituksen jäsen

Reijo Laitinen  
hallituksen jäsen

Klaus Lehtinen  
hallituksen jäsen

Aila Paloniemi  
hallituksen jäsen

Mali Soininen  
hallituksen jäsen

Arja Sutela  
hallituksen jäsen

Sari Aalto-Matturi  
toiminnanjohtaja

**Tilinpäätösmerkintä**

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki

PricewaterhouseCoopers Oy  
tilintarkastusyhteisö

Jaana Salmi  
KHT

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 16 pages before this page  
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende